Página: 1/1

Impressão: 05/07/2025 às

09h17m

Autor: Consórcio Complexo Nascentes do

Aprovada: 10/11/2023, Sancionada: **Pantanal**

Local: Legislação e Atos Oficiais, Portarias.

Portaria nº 79/2023 de 10 de Novembro de 2023

DESIGNA SERVIDOR PARA COMPOR A EQUIPE RESPONSAVEL PARA ELABORAÇÃO E ACOMPANHAMENTO DE PROCESSO LICITATÓRIO.

Jadilson Alves de Souza, Presidente do Consórcio Intermunicipal de Desenvolvimento Econômico, Social, Ambiental e Turístico do Complexo Nascentes do Pantanal, no uso de suas atribuições e considerando as disposições contidas na Resolução Nº 06 de 18 de Junho de 2010 e na Lei Federal nº. 10.520 de 17 de julho de 2002,

RESOLVE:

Artigo 1º- Designar servidor Evando Venturolli de Souza nomeado no cargo de Diretor Geral de Licitações e Contratos do Município de Curvelândia, matrícula funcional 3036, para compor a equipe do Consórcio Intermunicipal de Desenvolvimento Econômico, Social, Ambiental e Turístico do Complexo Nascentes do Pantanal, como responsável pela elaboração e acompanhamento do Processo Licitatório n.º 13/2023 Pregão Eletrônico Registro de Preços n.º 03/2023, que tem como objeto a aquisição de caminhão equipado com cesto aéreo e retroescavadeira.

Artigo 2º- Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogada as disposições em contrário.

São José dos Quatro Marcos - MT, 10 de novembro de 2023.

Jadilson Alves de Souza

Presidente do CIDESAT do Complexo Nascentes do Pantanal

Registre-se, Publique-se e Afixe-se

https://www.nascentesdopantanal.org.br/transparencia/legislacao-e-atos-oficiais/192-portaria-n-79-2023-de-10-denovembro-de-2023

